IV.

Vnio Cumanae et Misenalis Ecclesiarum, quì-

bus Benenatus episcopus praeficitur (1).

SUMMAR1UM

Causa unionis. — Facultas residendi in utra?

libet.

Gregorius Benenato episcopo.

Et temporis qualitas , et vicinitas nos

locorum invitai, ut Cumanam atque Mi-

senatem unire debeamus Ecclesias: quo-

niam ex non longo a se itineris spatio

seiunctae sunt, nec peccatis facienlibus,

tanta populi mullitudo est, ut singulos

,

sicut olim fuit, habere debeant sacerdo-

tes. Quia igitur Cumam castri sacerdos

cursum vitae huius explevit , utramque

nos Ecclesiam praesenlis auctoritatis pa-

gina unisse, tibique coramisisse, cogno-

sce, propriumque utrarumque Ecclesia-

rum scito te esse pontificem. Et quaeque

libi de earum patrimonio, vel cleri ordi-

natione, sive promotione iuxta canonum
staluta visa fuerint ordinare, atque dispo-

nere, habebis ut proprius revera sacerdos

liberam ex nostrae auctoritatis consensu

atque permissione licentiam. Ubi vero f»™!'?' rcsi-
1 1

1
. ... . denai in utra-

commodius atque utilius esse perspexens, Miei.

habitato; ita sane, ut alteram Ecclesiam

a qua corporaliter ad praesens absens es,
1

solicita, providentique cura disponas: qua-

tenus divina illic mysleria solemniter, au-

xiliante Domino, peragantur. Fraternitas

ergo tua tanto in adhortatione, lucrandis-

que animabus sollicitiori cura semper in-

vigilet, quanto se unitarum Ecclesiarum

gubernationis onera suscepisse cognoscit.

Dat. mense iulii anno Domini 592,

Gregorii pontif. anno u.

(1) Registr. lib. ii, epist." xlv.
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Causa unionis

Kcclesiae Tri-

lim Tahcrna
min fiim

lilrttna,

Vnio desolatae ab hostibus Trium Taber-

narum Ecclesiae cum Velitrana (i).

SUMMARIUM
Causa unionis.

Gregorius Ioanni episcopo Velitrano

Postquara hostilis impietas diversarum

civitatum ita peccatis facientibus deso-

ve- lavit Ecclesias, ut reparandi eas spes nulla

populo deficiente remanserit:maiori valde

cura constringimur, ne defunctis earum

sacerdotibus, reliquiae plebis nullo Pa-

storis moderamine gubernatae per invia

(idei hostis callidi rapiantur, quod absit,

insidiis. Huius ergo rei solicitudine saepe

commoniti, hoc nostro sedit cordi con-

silium, ut viciuis eas mandaremus pon-

tificibus gubernandas. Ideoque fraternitati

tuae curam, gubernationemque Trium

Tabemarum Ecclesiae providimus com-

mittendam, quam tuae Ecclesiae aggre-

gali, unirique necesseest: quatenus utra-

rumque Ecclesiarum sacerdos recte